



**Государственная инспекция строительного надзора
Самарской области**

ПРИКАЗ

от 27.02.2020

№ 4-11

О внесении изменений в приказ государственной инспекции строительного надзора Самарской области от 12.10.2018 № 39-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Осуществление регионального государственного строительного надзора на территории Самарской области» на 2019-2021 годы»

В соответствии с Законом Самарской области от 09.12.2019 № 125-ГД «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 № 2, в целях уточнения объемов финансирования ведомственной целевой программы «Осуществление регионального государственного строительного надзора на территории Самарской области» на 2019-2021 годы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ государственной инспекции строительного надзора Самарской области от 12.10.2018 № 39-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Осуществление регионального государственного строительного надзора на территории Самарской области» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

в ведомственной целевой программе «Осуществление регионального

государственного строительного надзора на территории Самарской области» на 2019-2021 годы» (далее – ведомственная программа):

в Паспорте ведомственной программы:

в разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных ведомственной программой»:

в абзаце первом цифры «170735,7» заменить цифрами «172496,8»,

в абзаце третьем цифры «57442,0» заменить цифрами «57684,1»;

в абзаце четвертом цифры «57442,0» заменить цифрами «58961,0»;

в тексте ведомственной программы:

в разделе «VII. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

в абзаце первом цифры «170735,7» заменить цифрами «172496,8»,

в абзаце третьем цифры «57442,0» заменить цифрами «57684,1»;

в абзаце четвертом цифры «57442,0» заменить цифрами «58961,0»;

в приложении 3 к ведомственной программе:

в графе «Планируемый объем финансирования за счет средств областного бюджета, тыс.руб.»:

в графе «Всего» цифры «170735,7» заменить цифрами «172496,8»,

в графе «2020г.» цифры «57442,0» заменить цифрами «57684,1»;

в графе «2021г.» цифры «57442,0» заменить словами «58961,0»;

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель инспекции

Баринова 3321819



В.Н. Захарин